

2024年湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范工程（茶陵县域）

第2标段招标投标信息公示表

（招标编号：H430200002292002002）

公示结束时间：2024年11月19日

一、评标情况

标段(包)[002]2024年湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范工程（茶陵县域）第2标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：贵州省黔美基础工程公司，投标报价：284.417913万元，质量：符合相关施工规范及设计要求，工程验收质量达到合格及以上标准。，工期/交货期/服务期：180天；

中标候选人第2名：译诚实业集团有限公司，投标报价：291.839163万元，质量：符合相关施工规范及设计要求，工程验收质量达到合格及以上标准。，工期/交货期/服务期：180天；

中标候选人第3名：湖南万顺地勘建设院有限公司，投标报价：307.834354万元，质量：符合相关施工规范及设计要求，工程验收质量达到合格及以上标准。，工期/交货期/服务期：180天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(贵州省黔美基础工程公司)的项目负责人：万召红二级建造师
贵2522017201805945；

中标候选人(译诚实业集团有限公司)的项目负责人：候东二级建造师
陕261222300025；

中标候选人(湖南万顺地勘建设院有限公司)的项目负责人：陈卒雄二级建造师

湘243002409499 ；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(贵州省黔美基础工程公司)的资格能力条件：响应招标文件；

中标候选人(译诚实业集团有限公司)的资格能力条件：响应招标文件；

中标候选人(湖南万顺地勘建设院有限公司)的资格能力条件：响应招标文件；

二、提出异议的渠道和方式

以书面形式向招标人提出

三、其他

附后

四、监督部门

本招标项目的监督部门为茶陵县发展和改革局0731-25243872。

五、联系方式

招 标 人：茶陵县自然资源局

地 址：茶陵县炎帝中路

联 系 人：陈先生

电 话：15273375528

电子邮件：/

招标代理机构：株洲庆伟虹项目咨询管理有限公司

地 址：茶陵县炎帝南路宏达小区

联 系 人：何志平、向志春、谭紫莹

电 话：0731-25835470

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：

(签名)

招标人或其招标代理机构：_____ (盖章)



2024年湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范工程（茶陵县域）第2标段招标投标信息公示表

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，2024年湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范工程（茶陵县域）第2标段评标工作已于2024年11月13日在株洲市公共资源交易中心七楼评标室结束，本项目采用的评标办法为株政办发〔2024〕2号文件规定的经评审的最低投标价法，评标委员会推荐了以下3名（排序）中标候选人，现将相关信息予以公示。公示期2024年11月15日至2024年11月19日。

招标代理机构：株洲庆伟虹项目咨询管理有限公司
联系电话：0731-25835470
签名处：何志平

招标人：茶陵县自然资源局
联系电话：13974196239
签名处：刘济群

监管部门：茶陵县发展和改革局
联系电话：0731-25243872
签名处：罗外德



中标候选人信息

中标候选人		第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称		贵州省黔美基础工程公司	译诚实业集团有限公司	湖南万顺地勘建设院有限公司
投标报价(元)		2844179.13	2918391.63	3078343.54
详细评审得分情况	总分	98.00	95.39	89.77
	企业资信及履约能力	4	4	4
	投标报价	94	91.39	85.77
工程业绩		FAST台址危岩体、边坡治理及排水系统清淤修复项目(一期)	世行贷款安徽淮南采煤塌陷区综合治理项目景观提升工程	1.南涧县公郎镇集镇泥石流治理工程; 2.娄底市冷水江锑煤矿区(冷水江市域)山水林田湖草生态保护修复工程项目第六标段(勘查、设计、施工总承包)
投标人不良行为记录		/	/	/
项目负责人	姓名	万召红	候东	陈卒雄
技术负责人	姓名	周忠清	詹德欣	杨伟华
投标担保信息	担保机构	中国人寿财产保险股份有限公司湖南省分公司	瀚华融资担保股份有限公司	/
	经营地址	湖南省株洲市天元区珠江北路199号悦湖国际5层、22层	重庆市渝北区洪湖东路11号财富大厦D座	/
	联系电话	95519或4008695519	400-023-5588	/

被否决投标的投标人名单

序号	投标人名称	否决依据和原因
1	核工业天水工程勘察院有限公司	未按招标文件要求提供履约保函意向书,不符合第一章“招标公告(投标邀请附件2)”规定。
2	重庆蜀通岩土工程有限公司	投标保函无银企合作协议,不符合投标须知前附表3.4.1。

进入详细评审的投标人技术投标文件(施工组织设计)评审情况

序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5
1	贵州省黔美基础工程公司	合格	合格	合格	合格	合格

2	译诚实业集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格
3	湖南万顺地勘建设院有限公司	合格	合格	合格	合格	合格
4	湖南中核建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格

第一中标候选人 贵州省黔美基础工程公司 主要项目管理机构人员

姓名	性别	执业或岗位资格证明					拟在本项目担任的工作岗位
		证书名称	级别	证号	专业	身份证号码	
万召红	男	建造师注册证书	二级	贵2522017201805945	市政公用工程	522121198801294238	项目负责人
周忠清	男	职称证	高级	黔高2018002430	水文地质工程地质环境地质	52252819841218041X	技术负责人

第二中标候选人 译诚实业集团有限公司 主要项目管理机构人员

姓名	性别	执业或岗位资格证明					拟在本项目担任的工作岗位
		证书名称	级别	证号	专业	身份证号码	
候东	男	建造师注册证书	二级	陕261222300025	建筑工程	410521199004020532	项目负责人
詹德欣	男	职称证	高级	A941910294	地质	230302197411234711	技术负责人

第三中标候选人 湖南万顺地勘建设院有限公司 主要项目管理机构人员

姓名	性别	执业或岗位资格证明					拟在本项目担任的工作岗位
		证书名称	级别	证号	专业	身份证号码	
陈卒雄	男	建造师注册证书	二级	湘243002409499	建筑工程	430481199412180572	项目负责人
杨伟华	男	职称证	副高级	A0623199101000794	地质调查与矿产勘查	430481197002280571	技术负责人

注：1、此表由评标委员会在评标工作完成后，根据相关信息填写详实、全面，并对其内容负责，如部分信息没有或无法填写，以“/”或“无”标识，表格可按格式进行扩展。

2、公示表采取双面打印，如因信息内容较多导致双面打印不够，由监管部门逐页签字。

3、此表经招标人、监管机构、招标代理机构三方签署后，视同招标人同意发出公示表。

4、株洲市公共资源交易中心凭此表在中心内、外网发布公示信息，招标代理机构凭此表在国家、省指定网站发布公示信息。

5、投标人或者其他利害关系人对此招标投标信息公示结果有异议的，可以在此结果公示期间以书面形式向招标人、招标代理机构提出异议。